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Uppgifter inom parentes avser féregaende ar

Faststéllelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Malarenergi Einat AB intygar harmed dels att denna kopia av
arsredovisningen éverensstammer med originalet, dels att resultat- och balansrékningen faststallts pa
arsstamma 2020-03-27. Stamman beslutade ocksa att godkanna styrelsens forslag till
resultatdisposition.

Jag intygar aven att kopian av revisionsberattelsen tverensstdmmer med originalet.

Ort och datum

Jonas Rigner
Verkstallande direktor
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Forvaltningsberattelse

Styrelsen och verkstéllande direktor for Malarenergi Elnat AB, org nr 556554-1504 far harmed avge
arsredovisning fér 2019.

Allméant om verksamheten

Malarenergi Elnat AB har sitt sate | Képing. Bolaget driver eléverforing i Arboga, Hallstahammar,
Kungsér, Képing och Vasteras kommuner. Verksamheten ar koncessionspliktig och féretaget har
omradeskoncession for dessa kommuner med undantag for vissa mindre delar i nagra av
kommunerna. Cirka 80 % av intakterna kommer fran eléverforingen. Prissattningen for verféringen
overvakas av en tillsynsmyndighet, Energimarknadsinspektionen.Utéver eléverféring erbjuder féretaget
tjanster inom drift- och underhall och byggnation av elkraftanlaggningar samt mattjanster avseende el,
vatten och fiarrvarme. Tjansterna vander sig framst till Malarenergikoncernen, d&garkommunerna och
industrier i Malardalen men &ven till andra energiféretag | geografisk narhet.

Viktiga forhallanden
Agarférhallanden

Malarenergi Elnat AB &r dotterbolag till Malarenergi AB, 556448-9150, med séate i Vasteras med en
agarandel av 65,1 %, som helt &gs av Véasteras Stadshus AB, org nr 556489-6552. Ovriga &gare &r
Koping kommun, Arboga kommun och Hallstahammar kommun.

Bolag Agarandel Organisationsnummer
Malarenergi AB 65,1% 556448-9150
Képing kommun 14,7% 212000-2114
Arboga kommun 10,2% 212000-2122
Hallstahammar kommun 10% 212000-2064

Arsredovisningen &r skriven i kkr om inte annat anges.

Vasentliga hdandelser under rikenskapsaret

Drift

Under aret har verksamheten varit férskonad fran stérre stérningar i det egna natet. Dock har ett antal
mindre stérningar intraffat. | nagra fall har dessa inneburit att avbrottserséattning utbetalats till kunder.
Totalt uppgar utbetalade avbrottsersattningar under aret till 168 kkr (60 kkr)

Avbrottsstatistiken for 2019 visar pa ett genomsnittligt antal avbrottsminuter per kund (SAIDI) fér
oplanerade avbrott pa totalt 39 minuter (38 min).

Leveranser
Under 2019 uppgick de fakturerade leveranserna till 1 755 (1 759) GWh till drygt 100 000 kunder.
Under aret har nyanslutningarna varit omfattande inom framférallt Vasterasomradet som fortsatt ar

. expansivt.
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Utveckling av foretagets verksamhet, resultat och stéllning

Flerarsdversikt

2019 2018 2017 2016
Nettoomsattning 591 233 605 153 567 232 537 514
Rorelseresultat 182 431 156 385 143 159 127 568
Resultat efter finansiella poster 121 768 86 371 83 1863 67 553
Balansomslutning 1840 052 1663 517 1 541 5583 1477 422
Eget kapital 760 119 686 099 684 075 628 755
Kassafléde fran den lbpande
verksamheten 183 649 234 845 183 020 172 174
Avkastning pa totalt kapital, % 99 9.4 93 8.6
Avkastning pa eget kapital, % 16,0 14,0 121 10,6
Soliditet, % 41 41 45 43
Antal anstallda, st 153 159 150 150

Definiboner: se not 23

Investeringar

Arets investeringar uppaick till 263,6 mnkr (186,3). Arbetet med att tka leveranssakerheten genom
kablifiering av friledningar fortsatter enligt féretagets langsiktiga plan. Stdrre kablifieringsprojekt har
genomférts under aret bl.a. inom Kdpingsomradet Vallsta etapp 3 samt Vallsta Ekebybro.
Investeringarna i samband med de omfattande nyexploateringarna har kraftigt dverstigit plan under
aret. Fomyelse och utbyte av natstationer, kabelsk&p samt mindre kablifieringar har ocksa genomforts
i enlighet med langsiktig plan. Under aret har matarbytesprojektet inletts och drygt 28 000 st matare
har bytts ut. Det enskilt stérsta projektet som genomférts under aret ar uppférandet av en ny
mottagningsstation | Hallstahammar,

Ekonomiskt resultat

Rorelseresultatet uppgar till 182 4 mnkr (156,4). Resultatet efter finansnetto uppgar till 121,8 mnkr
(96.4). Avkastningen pa totalt kapital uppgick till 8,9 % (9.4 %) och uppfyller det langsiktiga mal
faretaget arbetar efter. Scliditeten blev oférandrad under aret och uppgar till 41 % (41 %).
Natavgifterna héjdes med | genomsnitt 1,5 % fran 1 januari.

Personal

Medelantalet anstallda uppgar for 2019 till 153 (159). Foretaget arbetar med strategisk
kompetensutveckling, vilket bl. a innebar att varje medarbetare har ett arligen uppdaterat kontrakt for
sin kompetensutveckling. Dartill finns en strategisk plan framtagen for langsiktig kompetensfarsarjning.

Fretaget arbetar med ett Iangsiktigt systematiskt arbetsmiljgarbete med riskbeddmningar, mal och
atgarder bl a for att minimera risken for ohélsa och olyckor och s@kerstalla att arbetsmiljglagstiftningen
efterlevs. Féretaget ar sedan 2015 arbetsmiljtcertifierat enligt OHSAS18001. Mal for
arbetsmiljoomradet har under aret bl a varit att genom effektivisering av processen fér hantering av
rapporterade tillbud och clyckor minska risken for arbetsrelaterad ohalsa.

Miljo
Verksamheten ar miljocertifierad sedan 2002 och arbetet med miljéfragorna sker pa ett systematiskt
och strukturerat satt. Foretaget arbetar kontinuerligt saval med egna miljomal som med
Malarenergikoncernens Gvergripande miljdmal, Exempel pa dvergripande miljomal for
verksamhetsaret har varit att minska klimateffekterna fran transporter genom att stalla krav pa
entreprender och leverantdrer att anvanda férmybara fordonsbranslen samt genomféra
energieffektiviseringsatgarder som bidrar till att minska den egna energianvandningen med 10 %
jamfort med ar 2015. Att begransa koldioxidutslappen fran foretagets fordonsfiotta har varit ett mal for
att minska verksamhetens klimatpaverkan. For verksamhetsaret har foretagets fordon | genomsnitt
slappt ut 19 g koldioxid per kilometer mot malet hdgst 25 g/km. Detta uppnas framférallt genom
\Erﬁattning av fossil diesel med Ecopar Bio.
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Forvantad framtida utveckling samt vdsentliga risker och osdkerhetsfaktorer
Framtida utveckling

De atgarder som vidtas i allt hogre grad | samhallet for att minska den totala energianvandningen och
inféra nya energikallor paverkar faretagets verksamhet. Lagre elanvandning minskar underlaget for
eldverforing och darmed faretagets bas for intakterna. Detta motverkas dock just nu av den kraftiga
expansion som pagar inom féretagets natomrade. Bolagets omfattande investeringar i anlaggningar
for att minska kansligheten for bland annat ovadersstirningar innebar tkade kapitalkostnader. | Gvrigt
paverkas foretagets verksamhet av framtida natreglering. Under hosten 2018 lade Regeringen fram en
ny férordning som reglerar maximal avkastning for natféretagen. Denna innebar en vasentligt skarpt
intaktsreglering med minskad intaktsram fr o m reglerperioden som inleds &r 2020. Under senhosten
2018 har Regeringen lagt fram ett férslag kring hantering av nétféretagens ej utnyttjade &verskott for
reglerperioden 2012-15. Dar ges, under vissa forutsattningar, majlighet for natforetaget att utnyttja
tidigare Gverskott i intéktsramen.

Enligt faststalld strategisk plan for aren 2019-2023 fortsatter foretagets omfattande satsningar pa
férnyelse och férstarkning av elnatet.

Nya marknadskrav och évergangen till en elhandlarcentrisk marknadsmodell, férvantade framtida
detaljerade krav pa utformningen av elnatsforetagens tariffstruktur, krav pa energieffektiviseringar,
inforande av mer lokal smaskalig elproduktion och den omfattande omstaliningen av samhallet till Skad
hallbarhet &r alla parametrar som redan idag paverkar féretaget men i allt stérre utstréckning kommer
att paverka foretagets verksamhet inom den narmaste framtiden.

Risker

De stérsta riskerna i verksamheten ar kopplade till ovadersstérningar. Vid riktigt langa avbrott kan
bolaget bli skyldigt att ersatta upp till motsvarande tre ars natavgifter. Einatskunder kan, enligt ellagen,
vid elavbrott langre an 24 timmar krava skadestand for uppkomna skadar.

Bolagsstyrning

Respektive kommunfullmaktige i &garkommunerna valjer styrelseledamoter i bolaget.

Under aret har sju styrelsesammantraden hallits i bolaget. Styrelsearbetet sker enligt fastiagd
arbetsordning och utfardade dgardirektiv. Under aret har styrelsen beslutat i fragor sasom faststallande
av arsredovisning fér foregaende ar samt resultat- och investeringsbudget for nastkommande ar.
Lépande har ekonomiska prognoser och bokslut rapporterats.

Eget kapital
Aktie- Reserv- Balanserad Arets
kapital fond vinst vinst
Vid arets btirjan 186 200 37 240 360 635 102 024
Utdelning -22 551
Omfaring av féreg ars vinst 102 025 -102 024
Arets resultat 96 571
Vid arets slut 186 200 37 240 440 109 96 571

LN
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Resultatdisposition

Till arsstammans forfogande star vinstmedel pa sammanlagt kronor 536 679 131

Styrelsen och verkstallande direkttren fareslar att vinstmedlen disponeras enligt foljande:

Belopp i kr
Utdelning till aktie&gare 15,38 kr per aktie 28 638 835
Balanseras i ny rakning 508 039 296
Summa 536 679 131

Styrelsens uppfattning ar att den féreslagna utdelningen inte hindrar bolaget fran att fullgéra sina
forpliktelser pa kort och lang sikt. Den féreslagna utdelningen kan darmed farsvaras med hansyn till
vad som anférs i ABL 17 kap. 3§ 2-3st. (férsiktighetsregeln). Den féreslagna utdelningen innebar att
bolagets soliditet minskar fran 41,3 % till 39,8 %.

Vad betraffar resultat och stallning i tvrigt hanvisas till efterfljande resultat- och balansrakning med

&] \t"rrlharande noter.
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Resultatrakning
Eelopp i kkr Not 2018-01-01- 2018-01-01-
2019-12-31 2018-12-31
Nettoomsattning 3 591233 605 153
Aktiverat arbete for egen rakning 42 455 35 347
Ovriga rérelseintakter Bl 1794 1654
635 482 642 154
Rérelsens kostnader
Ravaror och farnddenheter -147 245 -162 239
Ovriga externa kostnader 5 -82 700 -82 570
Personalkostnader 6 -123 321 -126 610
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar -89 785 -104 350
Rorelseresultat 182 431 156 385
Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter och liknande resultatposter 7 3 1
Rantekostnader och liknande resultatposter 8 60 666 -60 015
Resultat efter finansiella poster 121 768 96 371
Bokslutsdispositioner 9 - 7177
Resultat fore skatt 121 768 103 548
Skatt pa arets resultat 10 -25 197 -1 524
Arets resultat 96 571 102 024
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Belopp i kkr Not 2019-12-31 2018-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark 11 36 139 20737
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 12 1328 989 1188 604
Inventarier, verktyg och installationer 13 8 662 9 471
Pagaende nyanlaggningar och forskott
avseende materiella anlaggningstillgangar 14 273 022 257 172
1646 812 1475 984
Summa anldggningstillgangar 1646 812 1475984
Omsittningstillgangar
Varulager mm
Ravaror och férnédenheter 786 1132
786 1132
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 9278 13 020
Fordringar hos koncernféretag 112 164 117 413
Upparbetad men gj fakturerad intakt 973 -95
Ovriga fordringar 6 442 1305
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 15 63 597 54 758
192 454 186 401
Summa omsittningstillgangar 193 240 187 533
SUMMA TILLGANGAR 1840 052

1663 517
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Balansrdkning
Belopp i kkr Not 2019-12-31 2018-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 16,17

Bundet eget kapital

Aktiekapital 186 200 186 200

Reservfond 37 240 37 240
223 440 223 440

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller férlust 440 109 360 635

Arets resultat 96 571 102 024
536 680 462 659

Summa eget kapital 760 120 686 099

Avsittningar

Avsattning for uppskjuten skatt 18 168 263 151 256
168 263 151 256

Langfristiga skulder 19

Skulder till koncernféretag 390 600 390 600

Ovriga langfristiga skulder 209 400 209 400
600 000 600 000

Kortfristiga skulder

Koncernkonto skuld 132313 30 182

Leverantérsskulder 50 070 67 951

Skulder till koncernféretag 9705 13 226

Aktuell skatteskuld 2602 2 358

Ovriga kortfristiga skulder 99 208 91716

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 20 17 771 20729
311 669 226 162

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 840 052 1663517

B\
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Kassaflédesanalys

2019-01-01- 2018-01-01-
Belopp i kr Not 2019-12-31 2018-12-31
Den lépande verksamheten
Rorelseresuitat 182 431 156 384
Avskrivningar B9 785 104 350
Ovriga poster som inte ingar i kassaflodet, mm 23 2616 7 462

274 832 268 196

Erhallen ranta 3 1
Erlagd ranta 60 666 -60 015
Betald inkomstskatt -7 944 -13 197
Nettokassafléde fran den |6pande verksamheten 206 225 194 985
Kassafldde fran férandringar i rdrelsekapital
Okning(-)/Minskning (+) av varulager 346 -472
Okning(-)/Minskning (+) av rérelsefordringar -6 051 -68 321
Okning(+)/Minskning (-) av rorelseskulder -16 871 108 653
Kassafléde fran den lGpande verksamheten 183 649 234 845
Investeringsverksamheten
Foérvary av materiella anlagagningstillgangar -263 557 -186 339
Avyttring av materiella anlaggningstillgangar 328 208
Kassaflode fran investeringsverksamheten -263 229 -186 131
Finansieringsverksamheten
Utbetald utdelning till aktieagare -22 551 -100 000
Kassaflide fran finansieringsverksamheten -22 551 -100 000
Arets kassaflode 102131 -51 286
Likvida medel och koncernkonto vid arets bérjan -30 182 21104
Likvida medel och koncernkonto vid arets slut -132 313 -30 182

K

\
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Belopp i kr om inget annat anges.

Allmanna redovisningsprinciper
Arsredovisningen har upprattats | enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna rad BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Varderingsprinciper m m
Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats utifran anskaffningsvarden om inget annat anges
nedan,

Resultatrikning

Intdktsredovisning
Nettoomsattningen omfattar forsaljningsintakter fran kamverksamheten, dvs distribution av el,
anslutningsavgifter, samt andra intakter sadsom entreprenadavtal.

Samtliga intakter varderas till det belopp som influtit eller beraknas inflyta, dvs. med hansyn till rabatter
och efter avdrag fér moms och energiskatter, och redovisas i posten Nettoomsattning.

Anslutningsavgifter
Avgifter som betalats av kunden for anslutning till natet intaktsredovisas | den omfattning som avagiften
inte &r for att tAcka framtida ataganden.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte ar farknippat med krav pa framtida prestation redovisas som intakt nar
villkaren fir att fa bidraget uppfylits. Ett offentligt bidrag som &r férenat med krav pa framtida prestation
redovisas som intakt nar prestationen utfirs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren for att
redovisa det som intakt har uppfylits, redovisas bidraget som en skuld.

Tjdnste- och entreprenaduppdrag

Foretaget tillampar successiv vinstavrakning for entreprenaduppdrag till fast pris. Intakter och
kostnader redovisas med utgangspunkt fran fardigstallandegraden pa balansdagen.
Fardigstallandegraden for ett uppdrag har bestdmts genom férhallandet mellan nedlagda
uppdragsutgifter och beraknade totala uppdragsutgifter. | de fall dar foretaget bedémt att
uppdragsutgifterna kommer att 6verstiga den totala uppdragsinkomsten fran ett uppdrag har den
befarade farlusten redovisats som kostnad.

Ranteintikter
Ranteintakter redovisas | takt med att de intjanas. Berakning av ranteintakter gors pa basis av den
underliggande tillgangens avkastning enligt effektivrantemetoden.

Leasing

Samtliga leasingavtal dar fretaget ar leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal),
cavsett om avialen ar finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjart
tver leasingperioden.

Erséttningar till anstillda

Kortfristiga erséttningar

Kortfristiga ersattningar sasom IGner, sociala avgifter, semester, bonus, bilersattningar och liknande ar
ersattningar som forfaller inom 12 manader fran balansdagen det ar som den anstallde tjanar in
ersattningen och kostnadsfors |6pande om inte utgiften inkluderats i anskaffningsvardet for en
anlaggningstiligang.

Avgiftsbestdmda pensionsplaner
\ﬁvgiﬁsbestamda pensionsplaner ar planer for ersattningar efter avslutad anstalining enligt vilka
£
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faststallda avgifter betalas till en separat juridisk enhet. Nagon rattslig eller informell forpliktelse att
betala ytterligare avgifter finns inte i de fall den juridiska enheten inte har tillrackliga tillgangar for att
betala alla ersattningar till de anstallda. Avgifter till avgiftsbestamda pensionsplaner kostnadsfors
under det rakenskapsar de avser.

Avskrivningar

Materiella anlaggningstiligangar skrivs av linjart over tillgangarnas eller komponenternas bedémda
nyttiandeperiod. Avskrivningen beraknas pa det avskrivningsbara beloppet vilket i de alira flesta fall
utgérs av tillgangens anskaffningsvarde.

Mark har inte nagon begransad nyttjandeperiod och skrivs darfor inte av.
Féljande nyttjandeperioder tillampas:

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark
Kontors- och lagerbyggnader, verkstader 50 ar
Industribyggnader 25 ar
Overvarden harledda till byggnader 30 &r
Markanlaggningar 20 ar

Maskiner och andra tekniska anlaggningar
Natanlaggningar/Anlaggningar for eldistribution 30 ar
Relaskydd/kontrollutrustning/RTU 10 ar
Skalskydd 10 ar
Overvarden harledda till distributionsanlaggningar 20 ar
Verkstadsbyggnader 10 ar
Matare 10 ar

Inventarier, verkiyg och installationer
Ovriga tyngre fordon 10 ar
Kontorsutrustning, maskiner, fordon och datorsystem 5 ar

Balansrdkning

Materiella anldggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas som tillgang i balansrakningen om det &r sannolikt att
framtida ekonomiska férdelar som ar forknippade med tillgangen sannolikt kommer att tilifalla Bolaget
och anskaffningsvardet kan matas pa ett tillfarlitligt satt. Materiella anlaggningstillgangar varderas till
anskaffningsvarde med avdrag fér ackumulerade av- och nedskrivningar. Korttidsinventarier och
inventarier av mindre varde kostnadsfors IGpande.

Nar en komponent | en anlaggningstillgang byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamia
komponenten och den nya komponentens anskaffningsvarde aktiveras

Tillkemmande utgifter som avser tillgangar som inte delas upp | komponenter laggs till
anskaffningsvardet till den del tillgangens prestanda okar i forhallande till tillgangens varde vid
anskaffningstidpunkten,

Utgifter for IGpande reparation och underhall redovisas som kostnader,

Anskaffningsviérde

| anskaffningsvardet ingar inkdpspriset och utgifter som ar direkt hanforbara till inkopet och syftar till att
bringa tillgangen pa plats och i skick fir att utnyttjas i enlighet med faretagsledningens avsikt med
forvarvet. Som direkt hanforbara utgifter hanfors utgifter for leverans, hantering, installation och
montering, lagfarter samt konsulttjanster.

Tillkommande utgifter

Tillkemmande utgifter aktiveras endast om det ar sannoclikt att de framtida ekonomiska fordelar som ar
forknippade med tillgangen kommer att komma faretaget till del och anskaffningsvardet kan beraknas
pa ett tillforlitligt satt. Utbyte av komponenter raknas in i tillgangens redovisade varde. Om inte
kostnadsfdrs utgifter under det rakenskapsar som de uppkommer. Reparationer och underhall
kostnadsfors lopande.

Redovisning av bidrag relaterade till anldganingstillgangar
Offentliga bidrag relaterade till tillgangar redovisas i balansrakningen genom att bidraget reducerar
\tillgéngens redovisade varde.
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Kundfordringar och liknande fordringar
Nedskrivning av kundfordringar redovisas | posten Ovriga externa kostnader.

Finansiella skulder
Skulder har varderats till nominellt belopp

Varulager

Varulagret har varderats till det |agsta av dess anskaffningsvarde och dess nettofdrséljningsvarde pa
balansdagen. Med nettoforsaljningsvardet avses varornas berdknade forsaljningspris, minskat med
forsaljningskostnader. Den valda varderingsmetoden innebar att eventuell inkurans i varulagret har

beaktats.

Inkomstskatter

Inkomstskatter utgtrs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatt redovisas i resultatrakningen
utom da den underliggande transaktionen redovisas | eget kapital varvid aven tillhdrande skatteeffekt
redovisas i eget kapital. Aktuella skattefordringar och skatteskulder samt uppskjutna skattefordringar
och skatteskulder kvittas om det finns en legal ratt till kvittning.

Aktuell skatt

Aktuell skatt ar inkomstskatt for innevarande rakenskapsar som avser arets skattepliktiga resultat och
den del av tidigare rakenskapsars inkomstskatt som annu inte har redovisats. Aktuell skatt varderas till
det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som géller per balansdagen och
nuvardesberaknas inte.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt &r inkomstskatt for skattepliktiga resultat avseende framtida rakenskapsar till foljd av
tidigare transaktioner eller handelser. Uppskjuten skatt beraknas pa samtliga temporara skilinader,
dvs. skillnaden mellan de redovisade vardena for tillgangar och skulder och deras skattemassiga
varden samt skattemassiga underskott. Forandringar i uppskjuten skatteskuld eller uppskjuten
skattefordran redovisas i resultatrakningen om inte férandringen ar hanforlig till en post som redovisas

i eget kapital.

Uppskjuten skatteskuld och uppskjuten skattefordran varderas enligt de skattesatser och skatteregler
som ar beslutade fire balansdagen

Uppskjuten skattefordran varderas till hogst det belopp som sannolikt kommer att atervinnas baserat
pa innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Varderingen omprévas per varje balansdag for att
aterspegla aktuell bedémning av framtida skattemassiga resultat.

Uppskjuten skatt ingar i avsattningarna med 20,6 % da bedémningen &r att den temporara skillnaden
inte kommer att aterforas till beskattning fre ar 2021,

Avsittningar

En avsattning redovisas | balansrakningen nar foretaget har en legal eller informell férpliktelse som en
foljd av en intraffad handelse och det ar sannolikt att ett utflode av resurser kommer att kravas for att
reglera atagandet och en tillférlitlig uppskattning av beloppet kan géras. Om effekten av nér i tiden
betalningen sker ar vasentlig redovisas avsattningen till nuvardet av de framtida betalningar som kréavs
fér att reglera forpliktelsen. Diskonteringsréntan utgérs av den rantesats som fore skatt avspeglar
aktuell marknadsbeddmning av det tidsbercende vardet av pengar och de risker som &r forknippade
med framtida betalningar till den del riskerna inte beaktas genom att justeringar gjorts vid
beddmningen av de framtida betalningarna.

Avsattningen tas endast i ansprak for de utgifter som avsattningen ursprungligen var avsedd for.
Avsattningen prdvas per varje balansdag och justeringar av avsattningen redovisas i resultatrakningen

Kassaflodesanalys

Kassaflédesanalysen upprattas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflibdet omfattar endast
transaktioner som medfort in- eller utbetainingar.

}n \:Som likvida medel klassificerar foretaget kassamedel samt banktillgodohavanden pa koncernkonto.
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Not 2 Vidsentliga uppskattningar och bedémningar

Malarenergi Elnat AB gér uppskattningar och bedémningar om framtiden. De uppskattningar for
redovisningsandamal som blir féljden av dessa kommer, definitionsmassigt, séllan att motsvara det
verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebar en betydande risk for vasentliga
justeringar | redovisade varden far tillgangar och skulder under nastkommande ar behandlas i
huvudsak nedan.

Prévning av nedskrivningsbehov fér materiella anliggningstillgangar.

Foretaget har betydande varden redovisade i balansrakningen avseende materiella
anlaggningstillgangar. Dessa testas for nedskrivningsbehov. Atervinningsvarden for kassagenererande
enheter har faststallts genom berakning av nyttjandevarden eller verkligt varde minus
farsaljningskostnader. For dessa berakningar méste vissa uppskattningar goras avseende framtida
kassafloden och andra adekvata antaganden avseende exempelvis avkastningskrav.

Inkomstskatter och uppskjutna skatter

Foretaget redovisar i sin balansrakning uppskjutna skattefordringar och skulder vilka forvantas bli
realiserade i framtida perioder. Vid berakning av dessa uppskjutna skatter maste vissa antaganden
och uppskattningar goras avseende framtida skattekonsekvenser som hanfér sig till skilinaden mellan i
balansrakningen redovisade tiligangar och skulder och motsvarande skattemassiga varden.

Uppskattningarna inkluderar aven att skattelagar och skattesatser kommer att vara oférandrade samt
att gallande regler for utnyttjande av forlustavdrag inte kommer att 4ndras.

Not 3 Nettoomsittning per verksamhetsgren

Nettoomséttning per rérelsegren

2019 2018
Natavgifter 502 842 494 492
Flyttavgifter 3157 2 955
Anslutningsavgifter 27 476 45 109
Entreprenader, mattjanster mm 51599 55 572
Ovrigt 6 159 7 025
Summa 591 233 605 153

Not 4 Ovriga rorelseintikter

| posten ingar bidrag fran Arbetsformedlingen avseende nystartsjobb 189 kkr, erhallen delfinansiering
fran EU for utveckling av sakerhetsnivan pa Scadasystemet 400 kkr samt 100 kkr for forskartjanst
inom ramen Reesbee-programmet vid Malardalens Hogskola.

Not 5 Arvode och kostnadsersittning till revisorer

2019 2018
Emst & Young AB
Revisionsuppdrag 77 58
Revisionsverksamhet utbver revisionsuppdraget 9
Summa 86 58
Lekmannarevision
Revisionsuppdrag - 12
Totala erséttningar till revisorer 86 70

W\
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Not 6 Anstillda och personalkostnader
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Léner och andra erséttningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

2019 2018
Styrelse och VD 1485 1589
Ovriga anstalida 82 766 82 172
Summa lGner och andra erséttningar 84 251 83 761
Sociala kostnader
Pensionskostnader 8 297 7756
Varav fir styrelse och verkstallande direktor 785 429
Ovriga sociala kostnader 28 370 27 821

Uttiver pension enligt lag till VD erlaggs premie for ITP2-liknande forsakring med pensionsalder 65 ar.

Medelantalet anstillda
2018 2018
Man 121 128
Kvinnar 32 31
Totalt 153 159
Redovisning av kénsférdelning i foretagsledningar
2019-12-31 2018-12-31
Andel kvinnor
Styrelsen 25 % 38 %
Ovriga ledande befattningshavare 38 % 38 %
Not 7 Réanteintdkter och liknande resultatposter
2019 2018
Ranteintakter, dvriga 3 1
Summa 3 1
Not 8 Rintekostnader och liknande resultatposter
2019 2018
Rantekostnader, kancernforetag -39 511 -39 D69
Réntekostnader, dvriga -21 155 -20 946
Summa -60 666 -60 015
Not 9 Bokslutsdispositioner
2019-01-01- 2018-01-01-
2018-12-31 2018-12-31
Periodiseringsfond, arets aterforing - -7 177
- T 177

Summa
0\
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Not 10 Skatt pa arets resultat
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2019 2018
Aktuell skatt -8 189 -13 366
Uppskjuten skatt -17 008 11 842
-25 197 -1 524
Avstiamning av effektiv skatt
2019 - _ 2018
Procent Belopp
Resultat fore skatt 121 768 103 548
Skatt enligt gallande skattesats -26 058 214 -22 781
Skatteeffekt restvardesavskrivning 18 385 11 261
Ej avdragsgilla kostnader -583 -1 882
Ej skattepliktiga intakter 172 79
Skatt hanforlig till tidigare ar -6 -43
Farandring uppskjuten skatt -17 007 11 842
Redovisad effektiv skatt -25 197 20,7 -1524
Not 11 Byggnader och mark
2019-12-31 2018-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden
-Vid arets bérjan 41973 43121
-Avyltringar och utrangeringar - -
-Omklassificeringar 17 225 -1 148
Vid arets slut 59 198 41 973
Ackumulerade avskrivningar
-Vid arets borjan -21 236 -19 619
-Aterforda avskrivningar pa avyttringar och utrangeringar - -
-Omklassificeringar -88 B2
-Arets avskrivning -1735 -1399
Vid arets slut -23 059 -21 236
Redovisat virde vid arets slut 36139 20 737
Varav mark
Ackumulerade anskaffningsvarden 3 354 3 354
+ Redovisat varde vid arets slut 3 354 3354
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Not 12 Maskiner och andra tekniska anldggningar

9

2019-12-31 2018-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden
-Vid arets bdrjan 3130 889 3 022 060
-Avyttringar och utrangeringar -31 358 -19 007
-Omklassificeringar 228 694 127 836
Vid arets slut 3328 225 3130 889
Ackumulerade avskrivningar
-Vid arets barjan -1942 285 -1 852 978
-Aterférda avskrivningar pa avyttringar och utrangeringar 28575 11 404
-Omklassificeringar g8 188
-Arets avskrivning -85614 -100 899
Vid arets slut -1 999 236 -1 942 285
Redovisat virde vid arets slut 1328 989 1188 604
Not 13 Inventarier, verktyg och installationer
2019-12-31 2018-12-31
Ackumulerade anskaffningsvérden
-\id arets borjan 59 164 54 364
-Avyttringar och utrangeringar -4 333 -2 391
-Omklassificeringar 1787 7190
56618 59 163
Ackumulerade avskrivningar
-Vid arets bérjan -49 692 -49 694
-Aterforda avskrivningar pa avyttringar och utrangeringar 4172 2325
-Omklassificeringar - -271
-Arets avskrivning -2 436 -2 052
-47 956 -48 692
Redovisat varde vid arets slut B 662 9 471
Not 14 Pagaende nyanldggningar och férskott materiella
anldggningstillgangar
2019-12-31 2018-12-31
Vid arets bérjan 257 172 204 711
Omklassificeringar -247 707 -133 878
Investeringar 263 557 186 338
Redovisat varde vid arets slut 273 022 257 172
Not 15 Forutbetalda kostnader och upplupna intidkter
2019-12-31 2018-12-31
Upplupna intakter 48 476 54 758
Ovriga poster 15 121 -
63 597 54 758

\Radovisat virde vid arets slut
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Not 16 Disposition av vinst eller férlust
Farslag till disposition av foretagets vinst eller foriust

16(19)

Styrelsen och verkstéllande direkttren foreslar att fritt eget kapital, kronor 536 679 131 disponeras

enligt foljande:

2019-12-31 2018-12-31
Utdelning [1862000 st * 15,38 kr] 28 640 22 551
Balanseras i ny rakning 508 039 440 108
536 679 462 659
Not 17 Antal aktier och kvotvarde
2019-12-31 2018-12-31
Stamaktie
antal aktier, st 1862 000 1 862 000
kvotvarde, kr 100 100
Not 18 Uppskjuten skatt
Uppskjuten Uppskjuten

2019-12-31 skattefordran skatteskuld Netto
Vasentliga temporara skillnader
Byggnader och mark 78 78
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 168 185 168 185
Uppskjuten skattefordran/skuld 168 263 168 263
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto) - 168 263 168 263
2018-12-31
Vasentliga temporéra skilinader
Byggnader och mark - 168 168
Maskiner och andra tekniska anlaggningar - 151 088 151 088
Uppskjuten skattefordran/skuld - 151 256 151 256
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto) - 151 256 151 256
Tempordér skillnad

Redovisat  Skattemdssigt Tempordr
2019-12-31 varde vérde skillnad
Viasentliga tempordra skillnader hanforliga
till uppskjuten skatteskuld
Byggnader och mark 36 139 35758 381
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 1 337 652 521 218 816 432

1373791 556 978 816 813

Redovisat  Skalteméassigt Temporar
2018-12-31 vérde vérde skillnad
Vésentliga temporéra skillnader hanfarliga
till uppskjuten skatteskuld
Byggnader och mark 20 737 19 821 817
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 1198 076 464 641 733433

i \. 1218 813 484 562 734 250
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Not 19 Langfristiga skulder
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2019-12-31 2018-12-31
Skulder som forfaller senare an fem ar fran balansdagen
Skulder till moderféretag, férlagslan 390 600 390 600
Ovriga skulder, férlagslan 209 400 209 400

600 000 600 000

Not 20 Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

2019-12-31 2018-12-31
Upplupna personalkostnader 9113 8 49
Levererat, e] fakturerat 5945 8 251
Cvriga poster 2713 3987
Redovisat varde 177N 20729
Not 21 Stillda sdkerheter och eventualférpliktelser
Stillda sdkerheter och eventualférpliktelser

2019-12-31 2018-12-31
Stallda panter och sakerheter Inga Inga
Eventualforpliktelser Inga Inga
Not 22 Vasentliga hdandelser efter rikenskapsarets slut
Féretagets natavgifter hojdes per den 1 januari 2020 med | genomsnitt 4,2 %.
Not 23 Ovriga upplysningar till kassaflédesanalysen

2019-12-31 2018-12-31
Transaktioner som inte medfér betalning
Realisationsresultat pa materiella anlaggningstillgangar 2616 7 462
Totalt 2616 7 462

Not 24 Koncernuppgifter
Inkop och fiérsaljning inom koncernen

Av foretagets nettoomsattning avser 13,8 % av forsaljningen andra féretag inom hela den
foretagsgrupp som koncemnen tillhor. Av inképen avser 14,5 % foretag inom foretagsgruppen.

Koncernredovisning upprattas | Malarenergi AB, org nr 556448-8150 med sate | Vasteras, som helt

dgs av Vasteras Stadshus AB org nr 556489-6552.
A\
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Not 25 Nyckeltalsdefinitioner
Balansomslutning:
Totala tillgangar

Justerat eget kapital
Eget kapital + 78 6% av obeskattade reserver

Avkastning péa fotalt kapital:
(Rérelseresultat + finansiella intékter) / balansomslutning

Avkastning pé eget kapital:
Resultat efter finansiella poster / justerat eget kapital

Soliditet:
&h \Justerat eget kapital / balansomslutning
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Var revisionsberittelse har limnats den 2 mars 2020
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Revisionsberéittelse
Till bolagsstamman | Malarenergi Eindt AB, org.nr 556554-1504

Rapport om arsredovisningen

Uittalanden

Vi har utfrt en revision av drsredovisningen for Mélarenerg
Elndt AB fir rikenskapsiret 2019,

Enligt v&r uppfattning har ﬁrsreduvisninqen upprattats i enlig-
het med Arsredovisningslagen och ger en | alla vasentiiga
avseenden rattvisande bild av Malarenergi  Elndt ABs
finansiella stdlining per den 31 december 2019 och av dess
finansiella resultat och kassafldde f&r dret enligt &rs-
redovisningsiagen. Fdrvaltningsberdttelsen dr fdrenlig med
arsredovisningens Gvriga delar.

Vi tillstyrker ddrfdr att bolagsstdmman faststdller resultat-
rékningen och balansrdkningen.

Grund far uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt International Standards on
Auditing (ISA) och god revisionssed | Sverige. Vart ansvar
enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns
ansvar. Vi 4r oberoende i férhallande till Malarenergi Eindt AB
enligt god revisorssed i Sverige och har i vrigt fullgjart vart
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.,

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdamtat &r tilirackliga och
Sndam&lsenliga som grund fér vara uttalanden,

Styrelsens och verkstillande direktdrens ansvar

Det dr styrelsen och verkstallande direktdren som har ansvaret
far att drsredovisningen upprattas och att den ger en ratt-
visande bild enligt rsredovisningslagen. Styrelsen och verk-
stéllande direktéren ansvarar dven for den interna kontroll
som de beddmer &r nddvandig for att upprétta en drsredo-
visning som inte innehaller ndgra vdsentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror pd cegentligheter eller misstag.

Vid upprattandet av drsredovisningen ansvarar styrelsen och
verkstdllande direkttiren for beddmningen av bolagets féir
maga att forts&tta verksamheten. De upplyser, ndr sd &r
tillampligt, om farhallanden som kan pdverka fdrmdgan att
fortsétta verksamheten ach att anvdnda antagandet om fort-
satt drift. Antagandet om fortsatt drift tilldmpas dock inte om
styrelsen och verkstallande direktbren avser att likvidera
bolaget, upphtira med verksamheten eller inte har ndgot
realistiskt alternativ till att gbra ndgot av detta.

Reviserns ansvar

Vara mal &r att uppnd en rimlig grad av sdkerhet om att drs-
redovisningen som helhet inte innehdller ndgra vasentliga fel-
aktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller
misstag, och att ldmna en revisionsberattelse som innehaller
vara uttalanden. Rimlig sdkerhet &r en hig grad av sikerhet,
men &r ingen garanti for att en revision som utférs enligt 1SA
och god revisionssed | Sverige alltid kommer att uppticka en
vasentlig felaktighet om en sidan finns. Felaktigheter kan
uppsta pd grund av cegentligheter eller misstag och anses vara
vasentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvan-
tas paverka de ekonomiska beslut som anvandare fattar med
grund i drsredavisningen,

Som del av en revision enligt ISA anvander vi professionellt
omdéme och har en professionellt skeptisk instalining under
hela revisionen, Dessutom:

« |dentifierar och beddmer vi riskerna for visentliga felaktig-
heter i drsredovisningen, vare sig dessa beror pa cegentlig-
heter eller misstag, utformar och utfér gransknings-
atgdrder bland annat utifrn dessa risker och Inh&mtar
revisionsbevis som &r tillrdckliga och dndamalsenliga fér
att utgtra en grund fdr vira uttalanden. Risken f&r att inte
upptdcka en vasentlig felaktighet till faljd av ocegentlig-
heter &r hiigre &n fdr en visentlig felaktighet som beror pd
misstag, eftersom cegentligheter kan innefatia agerande |
maskopi, forfalskning, avsiktliga uteldmnanden, felaktig
infarmation eller dsidosdttande av intern kontroll.

s skaffar vi oss en fbrstdelse av den del av bolagets interna
kontrall som har betydelse far var revision fr att utfarma
granskningsatgirder som &r I§mpliga med hinsyn till om-
standigheterna, men inte for att uttala oss om effektivi-
teten i den interna kontrollen.

s ubtvdrderar vi ldmpligheten | de redovisningsprinciper som
anvands och rimligheten i styrelsens och verkstadllande
direkttrens uppskattningar | redovisningen och tillhérande
upplysningar.

+ drar vi en siutsats om lampligheten i att styrelsen och verk-
stéllande direktdren anvander antagandet om fortsatt drift
vid uppréttandet av &rsredovisningen. Vi drar ocksd en
slutsats, med grund i de inhamtade revisionsbevisen, om
det finns ndgon vasentlip osdkerhetsfaktor som avser
sidana hdndelser eller firhdllanden som kan leda till
betydande tvivel om bolagets férmdga att fortsatta
verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en
viisentlig csdkerhetsfaktor, méste vi i revisionsberittelsen
fésta uppmdrksamheten pd upplysningarna | &rs-
redovisningen om den vasentliga osdkerhetsfaktorn eller,
om sadana upplysningar &r otilirdckliiga, modifiera uttalan-
det om Arsredovisningen. Vira slutsatser baseras pd de
revisionsbevis som inhdmtas fram till datumet for
revisionsberdttelsen, Dock kan framtida handelser eller
férhallanden gra att ett bolag inte Idngre kan fortsitta
verksamheten,

s utvdrderar vi den ivergripande presentationen, strukturen
och innehdllet | arsredovisningen, daribland upplys-
ningarna, och om &rsredovisningen Sterger de under-
liggande transaktionerna och hdndelserna pa ett sdtt som
ger en rattvisande bild.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten fér den.
Vimaste ocksd informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, daribland de eventuella betydande brister i den
interna kontrollen som vi identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Uttalanden

Utdver var revision av &rsredovisningen har vi dven utfart en
revision av styrelsens och verkstéilande direktSrens férvalt-
ning far Malarenergl Elndt AB for rakenskapsdret 2019 samt
av forslaget till dispositioner betrdffande bolagets vinst eller
forlust,

Vi tillstyrker att bolagsstdmman disponerar vinsten enligt
farslaget i firvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens leda-
méter och verkstdllande direkt@ren ansvarsfrihet f8r réken-
skapsdret.

Grund fér uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Virt
ansvar enligt denna beskrivs n3rmare | avsnittel Revisorns
ansvar. Vi dr oberoende i férhdllande till M3larenergl Eindt AB
enligt god revisorssed i Sverige och har | Gvrigt fullgjort vart
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vianser att de revisionsbevis vi har inh@mtat ar tilirdckliga och
dndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens och verkst8llande direktdrens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret fér férslaget till disposk
tioner betraffande bolagets vinst eller forlust. Vid farslag til
utdelning innefattar detta bland annat en beddmning av om
utdelningen &r férsvarlig med hansyn till de krav som bolagets
verksamhetsart, omfattning och risker stéller p& storleken av
bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och
stallning i &vrigt,

styrelsen ansvarar for bolagets organisation och farvaltningen
av bolagets angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att
fortibpande bedma bolagets ekonomiska situation och att
tillse att bolagets organisation dr utformad sa att bokféringen,
medelsférvaltningen och bolagets ekonomiska angeldgenheter
| &vrigt kontrolieras pd ett betryggande satt. Verkstallande
direktdren ska skdta den |Gpande farvaltningen enligt styrel-
sens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de at-
gérder sam dr nidvandiga f4r att bolagets bokféring ska full-
gtras | Gverensstdmmelse med lag och fdr att medels-
férvaltningen ska skitas pd ett betryggande s5tt.

Revisorns ansvar

Vart mal betraffande revisionen av férvaltningen, och darmed
vart uttalande om ansvarsfrihet, r att inhdmta revisionsbevis
far att med en rimlig grad av sdkerhet kunna bedéma om ndgen
styrelseledamot eller verkstillande direktSren i ndgot vasent-
ligt avseende;

« foretagit ndgon Stgard eller gjort sig skyldig till ndgon far-
summelse som kan féranleda ersdttningsskyldighet mat
bolaget, eller

» pd ndgot annat sdtt handlat i strid med aktiebolagslagen,
arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mal betrdffande revisionen av férslaget till dispositioner
av bolagets vinst eller fériust, och dérmed vart uttalande om
detta, &r att med rimlig grad av sakerhet beddma om férslaget
ar férenligt med aktiebolagslagen,

Rimlig sdkerhet &r en hidg grad av sdkerhet, men ingen garanti
for att en revision som utfbrs enligt god revisionssed | Sverige
alltid kommer att upptdcka Stgarder eller ldrsummelser som
kan fdranleda ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett
farslag till dispositioner av bolagets vinst eller fAriust inte ar
farenligt med aktiebolagslagen,

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvander vi professionellt omddme och har en professioneiit
skeptisk instdlining under hela revisionen. Granskningen av
férvaltningen och fdrsiaget till dispositioner av bolagets vinst
eller férlust grundar sig frdmst pd revisionen av rdken-
skaperna. Vilka tillkommande granskningsdtodrder som utfars
baseras pd vir professionella beddmning med utgdngspunkt i
risk och vasentlighet, Det innebdr att vi fokuserar gransk-
ningen pd sddana &tgdrder, omrdden och férhdllanden som &r
visentliga fr verksamheten ach dér avsteg och tvertrddeiser
skulle ha sdrskild betydelse fér bolagets situation. Vi odr
igenom och privar fattade besiut, beslutsunderlag, vidtagna
Atgdrder och andra férhdllanden som &r relevanta for vrt
uttalande om ansvarsfrinet, Som underlag f4r vart uttzlande
ofn styrelsens fdrslag till dispositioner betraffande bolagets
vinst eller foriust har vi granskat styreisens motiverade
yttrande samt ett urval av underfagen for detta f&r att kunna
beddma om farslaget &r forenligt med aktiebolagsiagen.

Anders Pihed
Auktoriserad revisor
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